

# Skolebestyrelsen på Espergærde Skole

Ekstraordinært Skolebestyrelsesmøde d.10.8.22 kl. 17.00–18.00 – Blad nr. 01  
Mødet afholdes på **Personalerummet på Grydemoseskolen**

## Skoleåret 2020-2021

Deltagere: Tue Wethje, Henriette Csáder Andreasen, Emil Risbjerg Nielsen, Sisse Gry Olsen, Gry Vesterager Christensen, Jacob Arent, Michae Brun, Erik Sejsbo, Team V vakant, Harun Avdal (byrådsrepræsentant), xx (Elever), Sanne H. Skovsgaard og Elisabeth Hayes (medarbejderrepræsentanter).  
Som repræsentant for Team V deltager Monica Lylloff

Deltagere derudover: Skoleleder Andreas Elkjær og souschef Jan Mardahl / souschef Morten Sylvest

Mødeleder: Andreas Elkjær

Afbud/fraværende: Harun, elever er ikke valgt endnu.

Suppleanter Monica Lylloff deltog i mødet repræsentant for Team V

Bemærkning: Husk at melde afbud til Connie Klintenberg ( [ckl37@helsingor.dk](mailto:ckl37@helsingor.dk) ), og indkaldelse af suppleant.

~~Der vil være en sandwich fra kl. 18.00.~~

Dagsorden	Referat
<b>Valg af ordstyrer</b>	1)
<b>00.Elevrådet</b>	2) Intet
<b>01.Orientering</b>	Kort orientering om status for Chromebooks. Vi afventer stadig svar fra Datatilsynet, der er Byrådsmøde igen mandag d.15.8.22
<b>02. Sager til drøftelse</b> <b>02.a</b> <b>02.b</b> <b>02c</b>	Intet
<b>03. Sager til beslutning</b> <b>03.a. Høring vedr. budgetmodel for Team V</b>  Skolebestyrelsen afgiver høringssvar vedr. det forslag til budgetmodel, som fremsendes med dagsordenen.  Baggrunden for sagen er stigende ubalance i tildeling til drift af Team V, som følge af elevudviklingen m.m. I vedlagte bilag er baggrunden uddybet. Skolen/Team V har i en længere periode været med i arbejdsgruppen om at udarbejde ny tildelingsmodel. Udgangspunktet har været at skabe en realistisk og holdbar budgetmo-	Skoleleder gav kort oplæg om baggrund for foreslåede budgetmodel, for proces indtil nu. Endvidere en kort gennemgang af modellen, og budgetnotat med de foreslåede besparelser.  Bestyrelsen bakker op om selve budgetmodellen, og drøftede de forskellige forslag til besparelser. Skolebestyrelsen kan ikke anbefale at der reduceres i Team Vs tilbud til de allermost udsatte og sårbare elever i vores skolesystem. Team V er så specialiseret, at det vil risikere at være ganske ødelæggende for skolen, at skulle indarbejde selv dele af de foreslåede besparelser.  Bestyrelsen gav input til høringssvar, som efter en lynproces d.11.8. med mulighed for kommentarer og rettelser, d.12.8. er afsendt til videre politisk drøftelse i forbindelse med sagen. Høringssvar udsendes med referat.

<p>del, med udgangspunkt i det nuværende serviceniveau i Team V. Det arbejde er gjort og det er i modellen.</p> <p>I forbindelse med arbejdet har der været et politisk ønske om at arbejdsgruppen anviser områder hvor man kan skære i serviceniveau, - skolens tildeling.</p> <p>Såvel modellen, som de beskrevne scenarier for nedskæring er i høring, og bestyrelsen bedes forholde sig til begge dele.</p>	
<p><b>04. Evt</b></p>	<p>intet</p>
<p><b>05. Punkter til kommende møder - overføres</b></p>	
<p><b>05. Mødeplan for skoleåret</b></p> <p><b>2022/23</b></p> <p><b>Datoer for skolebestyrelsen / mødetidspunkt kl. 18.30 – 21.00:</b></p> <p><b>Ekstraordinært bestyrelsesmøde onsdag d.10.8.</b></p> <p>tirsdag d.30.august 22  mandag d.19.sept. 22  onsdag d.23.nov. 22  torsdag d.19.jan. 23  mandag d.20.marts 23  tirsdag d.25.april 23  onsdag d.24.maj 23</p> <p>.</p>	

Referent: /